[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15 июня 2020 года

	№ 139/719

   г. Грязовец
Об утверждении режима работы участковых комиссий Грязовецкого муниципального района в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
1 июля 2020 года

В соответствии со статьёй 2 Закона Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», руководствуясь пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7) и постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 11 июня 2020 года № 140/605 «О поручении территориальным избирательным комиссиям Вологодской области» территориальная избирательная комиссия Грязовецкого муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий Грязовецкого муниципального района по проведению голосования до дня голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) в период с 25 по 29 июня 2020 года:

в рабочие дни с 16-30 часов до 20-00 часов,

в выходные дни с 10-00 часов до 14-00 часов.
2. Направить заверенную копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Вологодской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Районной газете «Сельская правда» и разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет, направить в участковые избирательные комиссии Грязовецкого муниципального района».
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Грязовецкого муниципального района                                   Е.А. Кудринская
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Грязовецкого муниципального района                                   А.Л. Кулаков